
UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie stawek za korzystanie z pojazdu samochodowego nie będącego 
własnością Miasta przez radnego do celów służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138 oraz 
z 2003 r. Nr 33, poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LVIII/529/06 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
w sprawie stawek za korzystanie z pojazdu samochodowego nie będącego własnością Miasta przez 
radnego do celów służbowych. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r.  
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFF94DA-8C2B-493A-9DD9-54D2384556A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



